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SKS

Kelas

Jumlah Mahasiswa : 40

Pertemuan Ruangan

01

02

03

04

: Atri Nodi Maiza Putra
: (032) LAB. AKUNTANSI DASAR

03

1 63.2C.01

508-d2

508-d2

508-d2

508-d2

Berita Acara Pengajaran

Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran

15
Maret
2022

22
Maret
2022

29
Maret
2022

5 April
2022

Memahami dan
mengaplikasikan
Jurnal Umum
Perusahaan Jasa

Memahami dan
mengaplikasikan
Buku Besar dan
Neraca Saldo
Perusahaan Jasa

Akuntansi
Perusahaan Jasa
Ayat Jurnal
Penyesuaian dan
Neraca Lajur

Laporan Keuangan
dan Tahap Akhir
Penyusunan
Laporan Keuangan
Perusahaan Jasa

pertemuan 1 jurnal umum perusahaan
jasa jumlah mahasiswa hadir 40
mahasiswa aktif dalam perkuliahan
modul sesuai dengan rps harapannya
setelah mahasiswa mempelajari
materi pertemuan 1 mahasiswa
mampu menerima mengingat
memahami dan mengaplikasikan
jurnal umum perusahaan jasa

pertemuan 2 buku besar dan neraca
saldo perusahaan jasa jumlah
mahasiswa hadir 40 mahasiswa aktif
dalam perkuliahan modul sesuai
dengan rps harapannya setelah
mahasiswa mempelajari materi
pertemuan 2 mampu menerima
menginga t memahami dan
mengaplikasikan buku besar dan
neraca saldo perusahaan jasa

pertemuan 3 ayat jurnal penyesuaian
neraca lajur perusahaan jasa jumlah
mahasiswa hadir 40 mahasiswa aktif
dalam perkuliahan modul sesuai
dengan rps harapannya setelah
mahasiswa mempelajari materi
pertemuan 3 mampu menerima
mengingat memahami dan
mengaplikasikan i ayat jurnal
penyesuaian dan neraca lajur
perusahaan jasa

pertemuan 4 laporan keuangan dan
tahap akhir penyusunan laporan
keuangan perusahaan jasa jumlah
mahasiswa hadir 40 mahasiswa aktif
dalam perkuliahan modul sesuai
dengan rps harapannya setelah
mahasiswa mempelajari materi
pertemuan 4 mampu memahami
mengaplikasikan dan mempresisikan

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
12:30
Masuk:
10:03:31
Keluar:
12:27:22

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
12:30
Masuk:
10:01:16
Keluar:
12:26:44

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
12:30
Masuk:
10:02:11
Keluar:
12:31:22

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
12:30
Masuk:
10:03:19



Pertemuan Ruangan

05

06

07

08

09

508-d2

508-d2

508-d2

508-d2

Tanggal Bahan Kajian

12 Jurnal Khusus

. Perusahaan Dagan
April Lk
2022
19 Buku Besar Buku

. Pembantu Neraca
Ap“' Saldo Perusahaan

2022 Dagang

26 Review Materi Quiz
April

2022

- (UTS)

17 Mei Ayat Jurn_al

2022 | Narca Lajor

Perusahaan Dagang

Berita Acara Pengajaran

laporan keuangan dan tahap akhir
perusahaan jasa

pertemuan 5 jurnal khusus
perusahaan dagang jumlah
mahasiswa hadir 40 mahasiswa aktif
dalam perkuliahan modul sesuai
dengan rps harapannya setelah
mahasiswa mempelajari materi
pertemuan 5 mampu menerima
mengingat memahami dan
mengaplikasikan jurnal khusus
perusahaan dagang

pertemuan 6 jurnal khusus
perusahaan dagang jumlah
mahasiswa hadir 40 mahasiswa aktif
dalam perkuliahan modul sesuai
dengan rps harapannya setelah
mahasiswa mempelajari materi
pertemuan 6 mampu menerima
mengingat memahami dan
mengaplikasikan buku besar buku
pembantu dan neraca saldo
perusahaan dagang

pertemuan 7 review materi jumlah
mahasiswa hadir 38 perkuliahan
menggunakan zoom dan mybest
mahasiswa aktif dalam perkuliahan
harapannya setelah mahasiswa
mempelajari materi pertemuan 7
mahasiswa lebih memahami materi
dapat mengerjakan uts dengan baik
dan memperoleh nilai yang maksimal

perkuliahan menggunakan zoom
jumlah mahasiswa yang hadir 39
orang mahasiswa aktif dalam
perkuliahan materi sesuai rps
harapannya setelah mempelajari
materi pertemuan 9 mahasiswa
mampu menerima mengingat
memahami mengaplikasikan dan
mempresisikan ayat jurnal
penyesuaian dan neraca lajur
perusahaan dagang

Kehadiran

Keluar:
12:25:22

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
12:30
Masuk:
10:02:28
Keluar:
12:27:54

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
12:30
Masuk:
10:03:15
Keluar:
12:29:43

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
12:30
Masuk:
10:01:07
Keluar:
12:15:02

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
12:30
Masuk:
10:02:24
Keluar:
12:29:57



Pertemuan Ruangan

10

11

12

13

14

508-d2

508-d2

508-d2

508-d2

508-d2

Tanggal Bahan Kajian

24 Mei  Laporan Keuangan
Perusahaan Dagan
2022 gang
31 Mei Tahap Akhir
Penyusunan
2022 Laporan Keuangan
Perusahaan Dagang
7 Juni Neraca Saldo Ayat
Jurnal Penyesuaian
2022 dan Neraca lajur
Perusahaan Industri
14 Juni Laporan Keuangan
Perusahaan Industri
2022
21 Juni  Tahap Akhir
Penyusunan
2022 Laporan Keuangan

perusahaan industry

Berita Acara Pengajaran

pertemuan 10 laporan keuangan
perusahaan dagang perkuliahan
menggunakan mybest dan wag
jumlah mahasiswa hadir 40
mahasiswa aktif dalam perkuliahan
modul sesuai dengan rps harapannya
setelah mahasiswa mempelajari
materi pertemuan 10 mampu
memahami mengaplikasikan dan
mempresisikan laporan keuangan

pertemuan 11 jurnal penutup neraca
saldo setelah penutupan jurnal
pembalik perusahaan dagang
perkuliahan menggunakan mybest
dan wag jumlah mahasiswa hadir 40
mahasiswa aktif dalam perkuliahan
modul sesuai dengan rps harapannya
setelah mahasiswa mempelajari
materi pertemuan 11 mampu
memahami mengaplikasikan dan
mempresisikan tahap akhir
penyusunan laporan keuangan
perusahaan dagang

pertemuan 12 neraca saldo ajp dan
neraca lajur perusahaan industri
perkuliahan menggunakan mybest
dan wag jumlah mahasiswa hadir 40
mahasiswa aktif dalam perkuliahan
modul sesuai dengan rps harapannya
setelah mahasiswa mempelajari
materi pertemuan 11 mampu
menerima mengingat memahami dan
mengaplikasikan tentang neraca
saldo ayat jurnal penyesuaian dan
neraca lajur perusahaan industri 12

pertemuan 13 laporan keuangan
perusahaan manufaktur perkuliahan
menggunakan mybest dan wag
jumlah mahasiswa hadir 40
mahasiswa aktif dalam perkuliahan
modul sesuai dengan rps harapannya
setelah mahasiswa mempelajari
materi pertemuan 13 mampu
memahami mengaplikasikan dan
mempresisikan laporan keuangan
perusahaan industri

pertemuan 14 jurnal penutup neraca
saldo setelah penutupan jurnal
pembalik perusahaan industri
perkuliahan menggunakan mybest
dan wag jumlah mahasiswa hadir 38

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
12:30
Masuk:
10:03:01
Keluar:
12:25:11

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
12:30
Masuk:
10:01:09
Keluar:
12:30:37

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
12:30
Masuk:
10:03:21
Keluar:
12:28:10

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
12:30
Masuk:
10:01:45
Keluar:
12:26:29

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran

mahasiswa aktif dalam perkuliahan 12:30
modul sesuai dengan rps harapannya .
setelah mahasiswa mempelajari Masuk:
materi pertemuan 14 mampu 10:02:17
memahami mengaplikasikan dan .
mempresisikan tahap akhir Keluar:
penyusunan laporan keuangan 12:27:57
perusahaan industri

= i Review materi dan pertemuan 15 reviem materi
15 508-d2 28 Juni Quis pertemuan 9 s d pertemuan 14 Tepat
2022 perkuliahan menggunakan zoom Waktu
jumlah mahasiswa hadir 40 orang Jadwal:

mahasiswa aktif dalam perkuliahan 10:00-
harapannya setelah pertemuan 15 :
mahasiswa dapat mengerjakan uas 12:30
dengan baik agar mendapatkan nilai Masuk:
yang maksimal 15

10:01:56
Keluar:
12:25:44
16 - - (UAS) - -
Presensi Mahasiswa
Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

63210498 shafa tasya kamilah 1111111011111 11 0 14

63210511 malika salsabila 1111111011111 11 0 14

63210514 defia nuraeni 1111111011111 1 1 0 14

63210515  rinjani novitasari 111111101 1 11111 0 14

63210517 salma ratna syahla 111111101 1 11111 0 14

63210518 sarah sapitri 111111101 1111 1 1 0 14

63210521 hanum surayah 1111111011111 1 1 0 14
zarahman

63210524  hafizh yudha arianto 111111101 111111 0 14
63210525  tri rizgi ulinnuha 1111 111 01 11 11 1 1 0 14
63210530 ade marselina rachma 1111111 01 1 1 1 1 1 1 0 14

63210537 salsabilasausanhaura 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210498-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210511-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210514-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210515-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210517-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210518-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210521-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210524-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210525-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210530-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210537-01-BSI.js

Nim

63210540

63210541

63210545

63210548

63210552

63210553

63210554

63210562

63210571

63210580

63210593

63210595

63210602

63210605

63210606

63210620

63210622

63210624

63210632

63210641

63210645

63210677

63210681

63210692

Nama

magda mariani
rahma novita murgini
akhmad sani
nurkhalishah fitriyanih
aprilia sri rahayu
abyan fahjri

fitri nabila

cica wahyuni

adelia

fahria zahra maulida
salsabila pradityas

sinta dewi permata
sari

nur ainun

raden roro ellysa luthfi
syambasih

firdaus syahbani
alrifki sulung febrian
fifi dwi cahyani
aisyah ramadhan
raissa artanti johan
muzzainah

vania nur fadillah
fransisca novelina
yuni arinal hagqo

kansa nurul aini
amelia medindari

10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

11 1 1 1 1 0 14

11 1 1 1 1 0 14

111 1 1 1 0 14

11 1 1 1 1 0 14

11 1 1 1 1 0 14

111(1(12)1|1(|0]|12

111 1 1 1 0 14

11 1 1 1 1 0 14

11 1 1 1 1 0 14

11 1 1 1 1 0 14

111 1 1 1 0 14

11 1 1 1 1 0 14

111 1 1 1 0 14

11 1 1 1 1 0 14

111 1 1 1 0 14

11(1(12)1|1(0|13

11 1 1 0 1 0 13

111 1 1 1 0 14

11 1 1 1 1 0 14

11 1 1 1 1 0 14

111 1 1 1 0 14

11 1 1 1 1 0 14


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210540-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210541-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210545-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210548-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210552-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210553-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210554-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210562-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210571-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210580-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210593-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210595-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210602-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210605-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210606-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210620-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210622-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210624-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210632-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210641-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210645-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210677-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210681-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210692-01-BSI.js

Nim

63210699
63210700
63210712
63210715

63210719

NIM

63210498
63210511
63210514
63210515
63210517
63210518
63210521
63210524
63210525
63210530
63210537
63210540
63210541
63210545
63210548

63210552

Nama

nur sahilah
usman hidayat
aisa ansar idris
haraz madhani

lea siti julacha

NAMA

shafa tasya kamilah
malika salsabila

defia nuraeni

rinjani novitasari
salma ratna syahla
sarah sapitri

hanum surayah zarahman
hafizh yudha arianto
tri rizqi ulinnuha

ade marselina rachma
salsabila sausan haura
magda mariani

rahma novita murgini
akhmad sani
nurkhalishah fitriyanih

aprilia sri rahayu

Penilaian Mahasiswa

Presensi TUGAS UTS

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

90

90

65

75

90

85

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

70

70

70

60

65

100

60

70

90

70

60

70

60

70

80

60

10 11 12 13 14 15 16

UAS

85

100

70

100

75

100

75

95

90

80

80

100

80

40

80

80

GRADE AKHIR

A

A

> » » >» » » » » >» >

o}

>

Jumlah

13

14

14

14

14


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210699-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210700-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210712-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210715-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210719-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210498-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210511-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210514-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210515-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210517-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210518-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210521-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210524-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210525-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210530-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210537-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210540-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210541-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210545-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210548-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210552-01-BSI.js

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR

63210553 abyan fahjri 86 40 65 70 C
63210554  fitri nabila 100 90 70 100 A
63210562 cica wahyuni 100 90 70 70 A
63210571 adelia 100 90 70 70 A
63210580 fahria zahra maulida 100 90 100 80 A
63210593 salsabila pradityas 100 90 70 70 A
63210595  sinta dewi permata sari 100 75 70 9 A
63210602 nurainun 100 90 60 70 B
63210605 raden roro ellysa luthfi syambasih 100 60 70 70 B
63210606 firdaus syahbani 100 90 50 60 B
63210620 alrifki sulung febrian 93 90 10 70 C
63210622 fifi dwi cahyani 93 85 65 90 A
63210624 aisyah ramadhan 100 75 50 60 B
63210632 raissa artanti johan 100 90 90 100 A
63210641 muzzainah 100 90 75 100 A
63210645  vania nur fadillah 100 90 60 75 A
63210677 fransisca novelina 100 90 70 75 A
63210681 yuni arinal hagqo 100 90 70 70 A
63210692 kansa nurul aini amelia medindari 100 90 75 100 A
63210699 nur sahilah 93 90 60 75 B
63210700 usman hidayat 100 85 70 80 A
63210712 aisa ansar idris 100 90 90 95 A
63210715 haraz madhani 100 90 80 100 A
63210719 leasiti julaeha 100 90 656 80 A


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210553-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210554-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210562-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210571-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210580-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210593-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210595-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210602-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210605-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210606-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210620-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210622-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210624-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210632-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210641-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210645-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210677-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210681-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210692-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210699-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210700-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210712-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210715-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210719-01-BSI.js

	Penilaian 63.2C.01

